
  

UCHWAŁA NR XXXVIII/300/22 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia zasad korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej – Skatepark 

w Szepietowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) Rada Miejska w Szepietowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej – Skatepark 

w Szepietowie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Grzegorz Żochowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 3741



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/300/22 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

REGULAMIN UŻYTKOWANIA SKATEPARKU W SZEPIETOWIE 

1. Regulamin określa zasady korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej – skatepark 

w Szepietowie, którego administratorem jest Urząd Miejski w Szepietowie. 

2. Ilekroć w ww. regulaminie jest mowa o: 

a) Użytkownikach - należy przez to rozumieć wszystkich chętnych, którzy mają prawo korzystać  

ze skateparku. 

b) Urządzeniach - należy przez to rozumieć urządzenia rekreacyjne służące do jazdy na rolkach oraz 

deskorolkach. 

3. Przed przystąpieniem do korzystania z obiektu należy sprawdzić stan techniczny znajdujących się na nim 

urządzeń, a wszelkie usterki należy zgłaszać administratorowi obiektu. 

4. Skatepark jest czynny codziennie w godzinach od 6.00 do 22.00. 

5. Korzystanie z obiektu jest bezpłatne. 

6. Z urządzeń należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

7. Użytkownicy korzystający z urządzeń mają obowiązek używania przez cały czas jazdy kasku 

ochronnego oraz kompletu ochraniaczy. 

8. Na jednym elemencie może jeździć maksymalnie jedna osoba. 

9. W przypadku korzystania z urządzeń skateparku przez osoby niepełnoletnie odpowiedzialność ponoszą 

ich prawni opiekunowie. 

10. Osoby, które nie ukończyły 12 roku życia mogą przebywać na terenie skateparku wyłącznie pod opieką 

rodziców, opiekunów lub innych przedstawicieli ustawowych. 

11. Zabrania się: 

a) przebywania na terenie skateparku poza wyznaczonymi godzinami, 

b) chodzenia po konstrukcjach, przebywania w strefie najazdów oraz zeskoków, 

c) jazdy rowerem na terenie skateparku, 

d) wnoszenia oraz spożywania alkoholu lub innych używek, palenia tytoniu, 

e) wprowadzania psów, 

f) wyrzucania na terenie skateparku przedmiotów mogących stworzyć zagrożenie dla Użytkowników 

korzystających ze skateparku. 

12. Jazda na rolkach i deskorolkach stanowią aktywność w zakresie sportu i przestrzeganie powyższych 

zasad nie eliminuje całości i ryzyka urazów. Użytkownicy korzystają ze skateparku na własną 

odpowiedzialność. 

13. Producent i Administrator obiektu nie ponoszą odpowiedzialności za szkody zarówno na osobie jak  

i na mieniu, wynikłe z użytkowania skateparku, jako związane z aktywnością sportową. 

14. Uwagi dotyczące funkcjonowania obiektów należy zgłaszać do administratora: Urząd Miejski 

w Szepietowie, 18-210 Szepietowo, ul. Główna 6. Uwagi można również przekazać sołtysowi sołectwa 

Szepietowo. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3741


		2022-09-01T09:39:07+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




